n.554535 del 10/10/2025, il Professionista ha riscontrato la 
sopradetta richiesta di preventivo, manifestando la propria disponibilità a 
svolgere le attività aggiuntive, così come riportate nell’allegato Disciplinare e 
formulando la propria offerta economica per €.11.400,00 (euro 
undicimilaquattrocento/00 comprensivo di cassa) oltre I.V.A. come per legge;

•

l’art.120, co.3 del D.Lgs.36/2023 e s.m.i. (c.d. Codice dei contratti pubblici) 
stabilisce che “[…] i contratti possono parimenti essere modificati, oltre a quanto 
previsto dal comma 1, senza necessità di una nuova procedura, sempre che